Kishat e Shën Nikollës, Vanaj dhe Shën Gjergjit, 
Libofshë pajisen me Ikonostas të ri!

Para pak kohe, dy kishat, ajo e Shën Nikollës, në Vanaj dhe asaj të Shën Gjergjit, në 
Libofshë zbukurohen me Ikonostas të ri. I gjithë investimi për të dy Ikonostaset dhe 
ikonat, që kapi vlerën rreth 430000 (katërqind e tridhjetë mijë) lek u sigurua me 
kontributin e besimtarëve dhe të ardhurat e Kishave.

Falenderojmë gjithë besimtarët që kontribuuan duke u lutur që Zoti të bekojë 
dhuratën e tyre. Më poshtë do të japim edhe listën e emrave të këtyre dhuruesve.

Lavdi Zotit për të gjitha!